

# باید بطور اساسی تغییر ایجاد کرد

## باید ملت را به حساب آورد

\* راه پیمانی های ۱۳ تیر نشانه ای از درک محتوای عمیق پیام امام و تصمیم راسخ مردم به طرد همه عوامل طاغوتی بود



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۷۵  
پنجمین ۱۵ تیر ۱۳۵۹ - شماره ۲۵ دیال

۱۲ تیر سرزمین ما زیرکانه ای است و توانمندترین کپیتهایی از فریاد دردمند امام به میدان آمده بودند مردم با شرفهای خود نرفت خوش را از هر آنچه ظواری استهرازه بازنمانه نظام شاهنشاهی شد مردم است و خواستار شرفمان آنان بار دیگر برپیشانی امپریالیسم امریکا - دشمن اصلی ما - داغ ننگ و نفرت گردیدند از انقلاب اداری که باید بسازد و استوار سازد و برچیند و کارشندان مسئول و متعهد و آشنا با مردم را موهف باجاری و فاسد اداری نماید چنانچه گردیده پاسکاری ادارات را از عوامل ظواری و سواکی که وزارتخانهها را به پسرانی نوبه و تحریک بدل ساخته اند خواستار شدند

# اعلام جرم نسبت به آقای صادق قطب زاده

جناب آیت الله موسوی اردبیلی  
داستان کل کشور

آقای صادق قطب زاده، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بکرات به بهانهها و عناوین مختلف در مجموع حزب توده ایران و مسئولین آن راه، بنام، با فحش و افترا و توهین مورد حملات آرداده و در این رابطه الفاظ رکیک و خارج از نزاکت بکار برده که در اکثر مطبوعات کشور مانند کیهان، اطلاعات، بادما، جمهوری اسلامی و غیره درج گردیده است.

در شان جمهوری اسلامی کشور برای بند معنویات میداند نیست که وزیرش مفتقری دروغ بر داز باشد و حتی عفت کلام و نزاکت را رعایت ننماید.

این اعمال آقای قطب زاده همچنین مخالف نیات و اوامر امام خمینی است که در هر فرصت مردم را با اتحاد و اتفاق و مبارزه علیه امپریالیسم امریکادعوت نموده و آنان را از نفاق و نفاق افکنی بر حذر داشته و تصریح نموده است که همه قلمها و سلاحها باید علیه آمریکا نشانه روی شود نه علیه مبارزین.

بنا بر مراتب بالا بدینوسیله علیه آقای قطب زاده اعلام جرم میکنیم و مصرا نه خواستاریم طبق قوانین و مقررات مربوط مورد تعقیب جزائی قرار گیرد و به مجازات و پرداخت خسارات معنوی محکوم گردد. اسناد ارتکاب جرم تقدیم بازرس مربوط خواهد گردید.

کمیته مرکزی حزب توده ایران  
دبیر اول،  
نورالدین کیانوری  
رونوشت: دادستان تهران

ما دشمنان را میدهیم:  
ضد انقلابیون در نواحی غربی کشور متشکل شده اند  
هفت هزار ضد انقلابی مجهز به سلاحهای سنگین و سنگین در نقاط مرزی با روسیه، دلاهور... متشکل شده اند

عوامل ضد انقلاب در فرانس جمهوری اسلامی ایران همچون مرز گنزور از کردستان لسا آرداده... متشکل را برای مبارزه علیه

# به درک صحیح و اجرای درست رهنمود بنیادی رهبر انقلاب، امام خمینی، در باره طاغوت زدائی در سرانسر کشور کمک کنیم!

از هر گونه تحریفی در این زمینه جلوگیری نماییم!

شاید آنچه در ابتدا رخ نه کرده (مردمان) جلوه اول خود بود سه سخنرانی اخیر، رهبر انقلاب را با انقلاب در انقلاب، و پیشبرد انقلاب، و پیاده شدن این برپاها در عمل بود. در این زمینه اخبارات روز جمعه (۱۳ تیرماه) آیت الله منتظری

برای مسلمانها حرام است و باید پس و کینهها از اینگونه چریکات جدا جلوگیری کنند. غرض از انقلاب از ایجاد حزب فتح و دیگری در مرحله کنونی اینست که: ۱- مانع از اجرای درست رهنمود اصولی و اساسی رهبر انقلاب و پیشنگذار جمهوری اسلامی ایران اعلاحضرتی ذریاره طاغوتزدائی در سرانسر کشور و سواکی باشد. همه دستگهای آزادی را از سایه و زاریها و سایر فراگشتنهای دولتی بایماند و یا پس از انقلاب

عمل امپریالیسم، سواکیا و دیگر عناصر ضد انقلاب دردمند، مسئله پیشرو اسلام را پوششی برای گسترش توحه و خرابکاری علیه ایران و انقلاب آن نمایند. طبق اطلاعات رسیده ضد انقلاب برای ایجاد درگیری لسه لتهای طرح کرده است. طبق این نقشه، ضد انقلاب میخواهد پسبسیه عوامل خود با پوشش اسلامی عمل میکنند. احزاب و تشکلات خیابانی یکسان از سوی عناصر دیگری که قبلا آماده کرده است مورد پراخترامی و ضرب و شتم و تعرض قرار

# آیا سیاست وزارت امور خارجه ایران در راه منافع انقلاب و جمهوری اسلامی ایرانست؟

واقعات را بینا قرار داد که امپریالیسم بین المللی بر سرکردگی امپریالیسم آمریکا و رژیمهای مستعانه و ممال آن دشمنان انقلاب و جمهوری اسلامی ایرانند. بویژه امپریالیسم امریکادشمن اصلی، واقعی و خدای کشور و خلق ماست. بنابراین سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که در قله اش همان تائین استقلال واقعی کشور است برپیشانی بیتی بر مبارزه با این دشمن اصلی و ممال آن و حکماری نزدیک با نیروها و رژیمهای باشد که در مخایین منتفحه و در قیاس جزئی با این امپریالیسم مبارزه میکنند و از نیروهای رقیب و امثالطلب حمایت و پشتیبانی میمانند. چنانکه بارها در مقاله های مربوط به درویدهای افغانستان، سیاست خارجی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نسبت به این درویدها خفرتان کرده ایم، خط شمس سیاست خارجی وزارت امور خارجه ایران در این مورد پیچیده و دستکاری تائین منافع انقلاب و استقلال جمهوری اسلامی ایران و مبارزه بر ضد امپریالیسم آمریکا نبوده بلکه برکنام درست در منشی است که با نقشه های امپریالیسم آمریکا که در رابطه با درویدهای افغانستان پسبسیه رژیمهای مستعانه آن در منطه پیاده میشوند، مطابقت کامل دارند. یکبار دیگر با دقت به دستورات کاری برای مبارزه با انقلاب ایران که در یادداشت برترینسکر به ولس که آقی بنه- سعد انشا نمود توجه کنیم:

کارت رئیس جمهور آمریکا بسرای تقسیم رژیم جمهوری اسلامی ایران و فرام ساختن زمینه برای سرنگونی این رژیم ترمیم میکند: تلاش است جو سوشن و عدم اعتماد را که بین ایران و مسایگان وجود دارد، مورد بهره برداری قرار داد، کاری متجد است که با این حمایت سیاسی از جمهوری اسلامی ایران خصوصا توسط اعدای شوروی، حتما به ضمیمه مواضع سیاست خارجی رژیم خمینی شرح خواهد شد.

اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران قبل از هر چیز بایستی در سمت تائین یکی از مشترین اهداف انقلاب رهائی بخش ایران پیش پایان دادن به سلطه سیاسی، نظامی، اقتصادی و فرهنگی امپریالیسم جهانی، بر سرکردگی امپریالیسم آمریکا، تائین استقلال واقعی سیاسی، اقتصادی نظامی و فرهنگی کشور باشد. برای تدوین اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران باید این

قیمتها به هم زحخطونگی (۱۵) رسیدهاست

# باید نیش پشه هارا تحمل کرد...

قیمت انواع حشره کش تا ۲۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است.

گرمای طاقت فرسای تابستان، مثل همه بلایای آسمانی و زمینی، بیشتر از همه نصیب زحمتکاران میشود. توده های میلیونی که در خانه های دنگال، اتاق های ی روزن و زانه ها زندگی میکنند، همراهم با هجوم انواع و اقسام حشرات رویور میشوند.

زحمتکاران ایران تنها معوانند با انواع حشره کش های خارجی که در بازار ایران بفروش میرسد به چنگ این حشرات بیرونند. از دامن آنها حشره کش ایران میبایا احساکی غریبند. خارجا هر که دلتان باطل خلق ما سوخته دیورسته قیمت حشره کش را بالا میدهند.

# برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!